Ajuntament de Mataro

PROCES DE SELECCIO DEL
PROGRAMA TREBALL I FORMACIO 2018

Lloc de treball:
AUXILIAR ADMINISTRATIUS/VES
Linea DONA

Oferta: 09/2018/38369

IMPORTANT: Inici del contracte dilluns 28/01/2019 a les 08:00 h
Es realitzara la formaci6 d’acollida fins a les 15 h.
Lloc: Sala d’actes del Centre Civic Pla d’en Boet
Carrer Juan Sebastian Elcano, 6, de Mataro
Porteu fotocopia de les dades bancaries on es vol cobrar la nomina

Persones seleccionades

DNI
38797756E
387778621
38805110Q
387690907
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Persones llista d'espera

DNI
1 38792687J
2 38804635R
3 38787982T

Persones no seleccionades

DNI
38802883C

—
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